
ADMINISTRATĪVĀ KOMISIJA SOCIĀLĀS NODROŠINĀŠANAS SISTĒMU KOORDINĀCIJAI 

VIDĒJĀS IZMAKSAS PAR PABALSTIEM NATŪRĀ 

(2021/C 58/04) 

VIDĒJĀS IZMAKSAS PAR PABALSTIEM NATŪRĀ, 2018. GADS 

Regulas (EK) Nr. 987/2009 (1) 64. panta piemērošana 

I. Kompensējamās summas par pabalstiem natūrā, kas 2018. gadā izsniegti ģimenes locekļiem, kuri nedzīvo tajā pašā 
dalībvalstī, kur apdrošinātā persona, kā minēts Regulas (EK) Nr. 883/2004 (2) 17. pantā, noteiks, pamatojoties uz 
šādām vidējām izmaksām.                                                               

Vecuma grupa Gadā Mēnesī (neto) 
x=0,20 

Kipra līdz 20 gadiem 363,31 EUR 24,22 EUR 

20 – 64 gadi 368,17 EUR 24,54 EUR 

65 gadi un vairāk 1 534,74 EUR 102,32 EUR 

Zviedrija līdz 20 gadiem 15 052,14 SEK 1 003,48 SEK 

20 – 64 gadi 21 823,53 SEK 1 454,90 SEK 

65 gadi un vairāk 66 546,36 SEK 4 436,42 SEK   

II. Kompensējamās summas par pabalstiem natūrā, kas 2018. gadā izsniegti pensionāriem un viņu ģimenes locekļiem, kā 
noteikts Regulas (EK) Nr. 883/2004 24. panta 1. punktā, 25. un 26. pantā, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām 
izmaksām.                                                               

Vecuma grupa Gadā Mēnesī (neto) x = 0,20 Mēnesī (neto) 
x=0,15 (1) 

Kipra līdz 20 gadiem 363,31 EUR 24,22 EUR 25,73 EUR 

20 – 64 gadi 368,17 EUR 24,54 EUR 26,08 EUR 

65 gadi un vairāk 1 534,74 EUR 102,32 EUR 108,71 EUR 

Zviedrija līdz 20 gadiem 15 052,14 SEK 1 003,48 SEK 1 066,19 SEK 

20 – 64 gadi 21 823,53 SEK 1 454,90 SEK 1 545,83 SEK 

65 gadi un vairāk 66 546,36 SEK 4 436,42 SEK 4 713,70 SEK 

(1) Samazinājums, ko piemēro ikmēneša fiksētajai summai, “ir 15 % (X = 0,15) pensionāriem un viņu ģimenes locekļiem, ja 
kompetentā dalībvalsts nav minēta pamatregulas IV pielikumā” (Regulas (EK) Nr. 987/2009 64. panta 3. punkts).   

(1) OV L 284, 30.10.2009., 1. lpp. 
(2) OV L 166, 30.4.2004., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.2.2021.                                                                                                                                          C 58/33   



VIDĒJĀS IZMAKSAS PAR PABALSTIEM NATŪRĀ, 2019. GADS 

Regulas (EK) Nr. 987/2009 64. panta piemērošana 

I. Kompensējamās summas par pabalstiem natūrā, kas 2019. gadā izsniegti ģimenes locekļiem, kuri nedzīvo tajā pašā 
dalībvalstī, kur apdrošinātā persona, kā minēts Regulas (EK) Nr. 883/2004 17. pantā, noteiks, pamatojoties uz šādām 
vidējām izmaksām.                                                               

Vecuma grupa Gadā Mēnesī (neto) 
x=0,20 

Spānija līdz 20 gadiem 582,28 EUR 38,82 EUR 

20 – 64 gadi 888,20 EUR 59,21 EUR 

65 gadi un vairāk 4 696,52 EUR 313,10 EUR   

II. Kompensējamās summas par pabalstiem natūrā, kas 2019. gadā izsniegti pensionāriem un viņu ģimenes locekļiem, kā 
noteikts Regulas (EK) Nr. 883/2004 24. panta 1. punktā, 25. un 26. pantā, noteiks, pamatojoties uz šādām vidējām 
izmaksām.                                                               

Vecuma grupa Gadā Mēnesī (neto) x = 0,20 Mēnesī (neto) 
x=0,15 (1) 

Spānija līdz 20 gadiem 582,28 EUR 38,82 EUR 41,24 EUR 

20 – 64 gadi 888,20 EUR 59,21 EUR 62,91 EUR 

65 gadi un vairāk 4 696,52 EUR 313,10 EUR 332,67 EUR 

(1) Samazinājums, ko piemēro ikmēneša fiksētajai summai, “ir 15 % (X = 0,15) pensionāriem un viņu ģimenes locekļiem, ja 
kompetentā dalībvalsts nav minēta pamatregulas IV pielikumā” (Regulas (EK) Nr. 987/2009 64. panta 3. punkts).   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 58/34                                                                                                                                         18.2.2021.   


	Administratīvā komisija sociālās nodrošināšanas sistēmu koordinācijai Vidējās izmaksas par pabalstiem natūrā 2021/C 58/04

